
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 24/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 1944.08 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

2 24/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 445.58 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento
03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

3 24/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 277.88 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 01/02/2022 FARRACE SRL 300.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

5 01/02/2022 RICO CRISTINA 245.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

6 01/02/2022 LABORVETRO 2900.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

7 01/02/2022 UNIDOS S.r.l. 54.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

8 19/02/2022 ELLE-EMME SRL 1459.76 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

9 19/02/2022 Pharmadriatica Sas 500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

10 19/02/2022 CO.L.I.M.COOP.LAV.IND.MOLISE R.L 295.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

11 19/02/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 47.67 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

12 19/02/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 10.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

13 19/02/2022 Telecom Italia S.p.A. 1627.04 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

14 19/02/2022 COPYPRINT MOLISE DI VERRINO ANTONELLO 120.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

15 19/02/2022 C.S.G. COPISTERIA S.A.S. DI CARUSO GIANLUCA 61.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 19/02/2022 ELEKTRONICA SISTEMI SNC 188.86 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

17 19/02/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 96.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

18 19/02/2022 PR SOLUZIONI DOCUMENTALI & IT di Perrino Raffaella 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

19 19/02/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1263.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

20 19/02/2022 BRUNELLA DI IANNETTA NICOLA 675.19 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

21 23/02/2022 SPINA ALFONSO 300.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

22 23/02/2022 GIONTA MARIAPINA 154.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

23 23/02/2022 TONER ITALIA SRL 450.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

24 03/03/2022 UNIDOS S.r.l. 450.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

86021 BOIANO VIA COLONNO, snc C.F. 93000190707 C.M. CBIS007006

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

25 03/03/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 9.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

26 03/03/2022 UNIDOS S.r.l. 2092.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

27 03/03/2022 TIPOLITO MATESE SRL 500.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

28 14/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 25.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

29 14/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 1053.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

30 14/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 70.84 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

31 14/03/2022 CAMARDO SPA 17.92 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

32 14/03/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 47.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 14/03/2022 UNIDOS S.r.l. 3509.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

34 14/03/2022 UNIDOS S.r.l. 893.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

35 14/03/2022 F.LLI PAVONE SRL 292.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

36 23/03/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 67.42 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

37 23/03/2022 CO.L.I.M.COOP.LAV.IND.MOLISE R.L 81.52 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

38 23/03/2022 UNIDOS S.r.l. 1970.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

39 23/03/2022 CERIO GIANCARLO 565.74 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

40 24/03/2022 RE.NA.IA 260.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 24/03/2022 BANCA INTESA SAN PAOLO 6.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

42 24/03/2022 SPINA ALFONSO 300.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

44 24/03/2022 DECATHLON 7614.90 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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